АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кочетовка

               от 20 марта  2023 года                                                           № 34
	Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог местного значения вне границ населенных пунктов на территории Кочетовского сельского поселения

Инсарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением администрации Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района от 18.12.2017 г. № 40 «Об утверждении муниципальной программы Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района « Развитие транспортной инфраструктуры Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2018-2028 годы», Администрация Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков дорог местного значения вне границ населенных пунктов на территории Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кочетовского
сельского поселения                                                                     Т.В. Бакулина

Исполнитель

С.В. Чумакова
Согласовано

А.В. Акимов
Проверила

Т.Н. Ларина

Приложение
к постановлению администрации

Инсарского  муниципального района
от 20 марта 2023г.  № 34
Перечень аварийно-опасных участков дорог

местного значения вне границ населенных пунктов на территории

Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность

км
	Первоочередные мероприятия, направленные на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий

	Автомобильная дорога от с.Мордовская Паевка до с. Алексеевка Инсарского муниципального района
	7,0
	Проработка вопроса о включении автомобильной дороги  в Федеральные и Республиканские программы для выделения денежных средств на осуществление работ по приведению в нормативное состояние